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WPLYWY ZINNYCH OPLAT STANOWIACYCH
DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW

Wptywy z optaty skarbowej

Wtasne

Urzad Gminy

Wptywy z optaty skarbowej

Wptywy z optaty eksploatacyjnej

Wtasne

Urzad Gminy

Wptywy z oplaty eksploatacyjnej

Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowych

Wtasne

Urza^d Gminy

Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowych

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odr^bnych ustaw

Wtasne

Urzad Gminy

Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odr^bnych ustaw-optata adiacencka

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odr^bnych ustaw-zaj?cie pasa drogowego

Udziaty gmin w podatkach stanowiacych dochod budzetu
panslwa

Podatek dochodowy od osob fizycznych

Wtasne

WAGANIEC

Podatek dochodowy od osob fizycznych

Podatek dochodowy od osob prawnych

Wtasne

WAGANIEC

Podatek dochodowy od osob prawnych

Rozne rozliczenia

Cz^sc oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

Subwencje ogolne z budzetu paiistwa

Wtasne

WAGANIEC

Subwencje ogolne z budzetu paristwa

156100,00

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

40 000,00

40 000,00

40000,00

40000,00

60000,00^

60 000,00

41 100,00
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0920
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Cz§sc wyrownawcza subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzetu paristwa

Wtasne

WAGANIEC

Subwencje ogolne z budzetu paiistwa

Rozne rozliczenia finansowe

Pozostate odsetki

Wtasne

Urzad Gminy

Pozostate odsetki

1 100,00

1169211,00;

1161231,00

1 161231,00

1 161231,00

1161231,00

7 980,00

7 980,00

7980,00

7 980,00

6 875 822,00

4273327,00

4 273 327,00

4 273 327,00

4 273 327,00

4 273 327,00

1 924 972,00

1924972,00

1924972,00

1 924 972,00

1924972,00

523 000,00

40 000,00

40000,00

5000,00

5000,00
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Pozostate odsetki

Wptywy z roznych dochodow

Wtasne

Urzad Gminy

Wptywy z roznych dochodow - zwrot VAT

Wptywy z roznych dochodow - Strebel

Czesc rownowazaca subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzetu pahstwa

Wtasne

WAGANIEC

Subwencje ogolne z budzetu paiislwa

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Wplywy z ustug

Wlasne

Urzqd Gminy

Wptywy z ustug

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wplywy z ustug

Wtasne

Urzad Gminy

Wptywy z ustug - doptaty do obiadow

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z tunduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacj?
zadaii biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Zlecone

WAGANIEC

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacj^
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z
realizacja, zadaii z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami

Zlecone

Urzad Gminy

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z
realizacja, zadaii z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych ustawami

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pmocy spotecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczace
w zajepach w centrum integracji spot

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacj§
zadaii biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Zlecone

WAGANIEC

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacje
zadaii biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

35 000,00

35 000,00

483 000,00

483000,00

483 000,00

407 274,00

75 726,00

154523,00

154523,00

154523,00

154523,00

154523,00
7 000,00

3 000,00

3000,00

3000,00

3 000,00

3 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4000,00

4 000,00

1 882 900,00

1 589 000,00

1585000,00

1 585 000,00

1 585 000,00

1 585 000,00

4000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

6 500,00

3 900,00

3900,00

3900,00

3 900,00
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Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Wlasne

WAGANIEC

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Wtasne

WAGANIEC

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Wtasne

2 600,00

2600,00

2 600,00

2 600,00

134100,00

^~
W

0000

85219

2030

Wlasne

W

0000

85295

2030

Wlasne

W

900

90001

0000

0830

Wtasne

UG

0000
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WAGANIEC

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Wtasne

WAGANIEC

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Pozostala dzialalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Wtasne

WAGANIEC

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiislwa na realizacje
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Wptywy z ustug

Wtasne

Urzad Gminy

Wptywy z uslug

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora fmansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Wtasne

WAGANIEC

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych-oczyszczalnieprzydomowe

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow

134100,00

134100,00

134 100,00

134100,00

36 800,00

36800,00

36 800,00

36 800,00

36 800,00

54 400,00

54400,00

54400,00

54 400,00

54400,00

62100,00

62100,00

62100,00

62100,00

62100,00

2236730,00

2 224 030,00

185000,00

185000,00

185000,00

185000,00

1526707,00

1526707,00:

1 526 707,00

365 400,00

1 161 307,00
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inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych-kanalizacja Ariany

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Wtasne

WAGANIEC

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych- kanalizacja Wqjtowka PROW

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Wlasne

Urzad Gminy

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Dotacje celowe otrzymane z samorza^du wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumieri (umow) miedzyjednostkami samorzadu
terytorialnego

PorozumieniazJST

WAGANIEC

Dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumieii (umow) mifdzyjednostkami samorzadu
terytorialnego-oczyszczalnieprzydomowe

Dotacje celowe otrzymane z samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzyjednostkami samorzadu
terytorialnego-kanalizacja Ariany

Wptyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z
optat i kar za korzystanie ze srodowiska

Wptywy z roznych oplat

Wtasne

Urzajd Gminy

Wplywy z roznych optat

Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z
optat produktywnych

Wptywy z optaty produktowej

Wlasne

Urza^d Gminy

Wptywy z optaty produktowej

Razem

290 773,00

290 773,00

290773,00

290 773,00

112500,00

112500,00

112500,00

112500,00

109050,00

109050,00

109050,00

26100,00

82 950,00

12500,00

12500,00

12500,00

12500,00

12500,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

15460773,00
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